MW20777

RODZAJ
BARWA SWIATEA
TEMPERATURA BARWOWA
Moc

NAPIECIE

PRAD WEJSCIOWY

IRODLO SWIATEA

KLASA SZCZELNOSCI (IP)

DO UZYTKU ZEWNETRZNEGO
DO UZYTKU WEWNETRINEGO
GNIAZDO tADOWANIA
AKUMULATOR

CZAS tADOWANIA

CZAS PRACY

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
KOLOR

MATERIA

W ZESTAWIE

Lampka nocna LED

Biafa ciepta
3000K

0.95W

5V

1A

Whudowane
IP20

NIE

TAK

USB-C
1200mAh

4.5h

6-10h

NIE

Biaty & czerwony
ABS+PC+Silikon
Kabel USB - USB-C; instrukcja

® ARYS

SYMBOL DODATKOWY:

EAN: 5905036207773
KATEGORIA: MARY’S

NAZWA: MARY’S LAMPKA NOCNA LED TRUSKAWKA

GWARANCJA
SZEROKOSC

WYSOKOSC

DEUGOSC

WAGA NETTO PRODUKTU
WAGA BRUTTO PRODUKTU
WYMIARY OPAKOWANIA
WYMIARY K. ZBIORCZEGO
WAGA NETTO K. ZBIORCZEGO
WAGA BRUTTO K. ZBIORCZEGO
PAKOWANIE

PALETA

PACZKA

ECO LIGHT Sp. z 0. 0. Dziatkowa 2A, 62-872 Borek
www.ecolight.pl, e-mail: kontakt@eolight.pl. tel.+48 625 023 203

2 lata

95mm

9Tmm

118mm

154g

204g

95mm x 114mm x 93mm
52cm x 50cm x 24cm
11.38kg

12.65kg

90szt.

sit.

szt

ZASTRZEGA SIE MOZLIWOSC WPROWADZENIA ZMIAN TECHNICZNYCH. DANE ZAWARTE W KARCIE KATALOGOWEJ | KATALOGU NIE SA PRAWNIE WIAZACE



